
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Bazat e Dizajnit Dixhital te Modes - Softueri Adobe - Besfort Salihu Gr 1A,2A  (L) I210

Bazat e Dizajnit Dixhital te Modes - Softueri Adobe - Besfort Salihu Gr 1A (U) I210

Bazat e Dizajnit Dixhital te Modes - Softueri Adobe - Besfort Salihu Gr 2A  (U) I210

Dita Fillimi Mbarimi 

Historia e Modes dhe Zhvillimi  i Trendeve  Aferdita Statovci  Gr 1A,2A   (L) I216

Historia e Modes dhe Zhvillimi i Trendeve Aferdita Statovci  Gr 1A,2A   (U) I216

Ilustrimi i Modes - Bazat e Vizatimit te Figures  Laura Ymeri   Gr 1A,2A  (L) I405

Ilustrimi i Modes Modes - Bazat e Vizatimit te Figures  Laura Ymeri  Gr 2A  (U) (45 min)  Gr 1A (U) (45 min) I405

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Modelimit te Patronave Ariana Gjoni/Cennet Lika Gr 1A,2A (L)

Bazat e Modelimit te Patronave Ariana Gjoni/Cennet Lika Gr 1A,2A (U)

Bazat e Modelimit te Patronave Ariana Gjoni/Cennet Lika Gr 1A,2A (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 1/Bazat e Dizajnit te Modes Hana Zeqa Gr 1A,2A (L)

Dizajn Studio 1/Bazat e Dizajnit te Modes Hana Zeqa/Netila Memaj Gr 2A (U) 

Dizajn Studio 1/Bazat e Dizajnit te Modes Hana Zeqa/Netila Memaj Gr 1A (U) 

Dita Fillimi Mbarimi 

UBT - Higher Education Institution
Fakulteti: Dizajn Modë/ Viti - I-Rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_Bsc_2025/2026

Kampus Lipjan
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